
業界初三角形薄肉中空チタンノブ

COLOR

2024年8月28日（水）
受注開始

2024年11月中旬
デリバリー開始

商品に関するお問い合わせ

tel 0595-84-4055
fax 0595-82-3994

〒519-0162
三重県亀山市住山町644-16

デルタ　※意匠登録済　意匠番号1763761

人差し指を掛け、親指を添えてホールドし、中指を
添えて3本の指で摘まむ握り方に特化した業界初と
なる三角形薄肉中空チタンノブが登場。人差し指
を掛け、親指を添える部分の外径は約φ27で内側
にかけて緩やかな三面形状。くびれからの細い部
分に添えた中指で水中の様々な情報を収集。フッ
キング時は、指が引っ掛かり抜けにくい角張った
三面が抜群のホールド性能を発揮します。ユーザー
視点に立つことで、製品の根本的な課題やニーズ
を枠外の視点で探索し、プロトタイプという途中
段階の解決策を実践しながら製品を練り上げて目
標とするカタチを追求。ノブの概念をアップデー
トした未体験の感覚が、これまでにない驚きと抜
群のフィット感を与えてくれます。

ファイヤー &チタン ファイヤー &ブルーファイヤー &ゴールド ブラウン（IP）&チタンファイヤー &レッド

DELTA

品番製品番号 税込価格（円）重量（g／ 1個）個数

11160D27FGL-1

13.5

11161D27FTI-1

11162D27FBL-1

11164D27BTI-1

11163D27FRE-1

D27FGL-2

D27FTI-2

D27FBL-2

D27FRE-2

11165

11166

11167

11168

カラー

ファイヤー &ゴールド

ファイヤー &チタン

ファイヤー &ブルー

ブラウン（IP）&チタン

ファイヤー &レッド

ファイヤー &ゴールド

ファイヤー &チタン

ファイヤー &ブルー

D27BTI-2 11169ブラウン（IP）&チタン

ファイヤー &レッド

1

2

6,400

11,990


